
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月12日 工業用水道管理事務所 六十谷第１浄水場鉄塔撤去工事 2,010,000 円 - 円 平成24年1月21日 から 1,640,000 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

9:30 11000071 和歌山市有功地区 H24.3.31迄 1,640,000 円 平成24年3月31日 まで 81.59 ％

随意契約 平成24年1月18日 管路整備課 北橋配水管架替工事 10,300,000 円 - 円 平成24年1月25日 から 9,800,000 円

鋼構造物工
事業

9:30 11000073 雑賀地区 H24.3.31迄 - 円 平成24年3月31日 まで 95.15 ％

随意契約 平成24年1月25日 配水課 
神前配水管布設工事その２(県
道松島本渡線)

24,700,000 円 - 円 平成24年2月1日 から 24,500,000 円

土木工事業 13:30 11000074 岡崎地区 H24.3.31迄 - 円 平成24年3月31日 まで 99.19 ％

随意契約 平成24年1月30日 配水課 元寺町５丁目連絡管布設工事 11,600,000 円 - 円 平成24年2月4日 から 11,500,000 円

土木工事業 13:30 11000076 本町地区 H24.3.31迄 - 円 平成24年3月31日 まで 99.14 ％

1

工事種別

8
栄建工業（株）   （株）三進建設工業   福興建設（株）   （有）フ
ジ・グリーン   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （株）森上土木
（株）吉本建設

工事場所

（株）豊工業所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

（株）三﨑工業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札時間

入札方法 入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

2

1

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

（株）豊工業所

（株）桂組 1 （株）桂組

4 村本建設（株） 1 村本建設（株）

3

11000071.pdf
11000073.pdf
11000074.pdf
11000074.pdf
11000076.pdf

